
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 22.07.2020   № 4/24 

 

 

О финансировании аварийно-восстановительных работ на бесхозяйных 

инженерных сетях на территории поселения Внуковское 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

города Москвы от № 56 06.11.2002 г. «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», Уставом поселения Внуковское, в целях оперативного устранения 

аварийных ситуаций на бесхозяйных инженерных сетях на территории поселения 

Внуковское,  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Профинансировать из экономии средств бюджета поселения Внуковское на 

2020 г. оплату аварийно-восстановительных работ, направленных на устранение 

аварий на бесхозяйных инженерных сетях на территории поселения Внуковское, 

в размере 500 000 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское в городе Москве А.К. Гусева. 
 

 

Глава поселения                    А.К. Гусев 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


